
      

UCHWAŁA NR 168/730/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Kieruje się pod obrady XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok . 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 168/730/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 30 września 2013 roku  
 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………………. 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 
 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

95.451,00 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę 14.080,00 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 14.080,00 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

o kwotę 13.530,00 zł. 

§0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 550,00 zł. 

 

dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

o kwotę 128,00 zł. 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 128,00 zł. 

§0920 – pozostałe odsetki o kwotę 128,00 zł. 
 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 

o kwotę 81.243,00 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 11.243,00 zł. 

§0830 – wpływy z usług o kwotę 10.864,00 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 379,00 zł. 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 70.000,00 zł. 

§0830 – wpływy z usług o kwotę 70.000,00 zł. 

 

§2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

300.000,00 zł. 
 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 

o kwotę 300.000,00 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 30.000,00 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł. 

rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 270.000,00 zł. 

§3110 – świadczenia społeczna o kwotę 173.889,00 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.860,00 zł.  

§4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 72.251,00 zł. 

  

 

 



§3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

815.731,10 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 300.000,00 zł. 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 300.000,00 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300.000,00 zł. 

  

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę 95.451,00 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 24.031,00 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.375,00 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.772,00 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.084,00 zł. 

§4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 1.800,00 zł. 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 71.420,00 zł. 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 171,00 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.249,00 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 18.000,00 zł. 

§4270 – zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 

 

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę 7.858,00 zł. 

rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 7.858,00 zł. 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.108,00 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.750,00 zł. 

 

dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę 412.422,10 zł. 

rozdział 85495 – Pozostała działalność o kwotę 412.422,10 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 412.422,10 zł. 

 

§4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 622.165,20 zł., który zostanie sfinansowany 

wolnymi środkami. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 24.031 zł. uzyskaną z tytułu 

usług (wyżywienie i noclegi), media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media 

refakturowane dla PPP w Dębnie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki od nich naliczane oraz opłaty za wywóz odpadów. 

2) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 71.420 zł. uzyskaną z wpłat Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z tytułu udostępnienia przez DPS wydzielonych 

miejsc noclegowych dla wskazanych przez PCPR osób doznających przemocy w 

rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej i wymagających 

natychmiastowego schronienia formie czasowego pobytu poza ich miejscem 

zamieszkania, ze sprzedaży złomu oraz z wyliczenia wzrostu dochodów z tytułu 

odpłatności mieszkańców z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

(wynagrodzenie administratora sieci informatycznej), zakup środków czystości, 

higieny osobistej dla mieszkańców, zakup paliwa do samochodów, oleju opałowego, 

zakup energii, na naprawę uszkodzonej jednej z pomp obiegowych układu 

kolektorów słonecznych oraz na usługi pralnicze. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo -

wychowawcze o kwotę 30.000 zł. oraz w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze  

o kwotę 270.000 zł. w związku z przesunięciem terminu realizacji zadań 

wynikających z założeń Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2012-2014. Zakładano utworzenie jednego rodzinnego domu dziecka i jednej 

zawodowej rodziny zastępczej od II kw. br. Z przyczyn obiektywnych zadanie to 

zostanie wykonane na koniec IV kwartału. Ponadto urealniono wydatki związane  

z usamodzielnieniem wychowanków opuszczających pieczę zastępczą. Zmniejszyły 

się także potrzeby w zakresie pokrycia kosztów pobytu dzieci z powiatu 

myśliborskiego na terenie innych powiatów. 

4) Wniosku przewodniczącego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.858 zł. na wynagrodzenia członków 

komisji orzekającej. 
 

 

 

 


